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CERTIFIKÁT 

 

IATF 16949:2016 

DEKRA Certification GmbH tímto potvrzuje, že organizace 

Obrobna Resl s.r.o. 
 
Obchodní 618, Liberec XI-Růžodol I, 460 01 Liberec, CZ 
pro certifikovanou oblast: 

Výroba přesných hliníkových dílů 
 
Bez 8.3 Vývoj výrobku. 
 

 
 

 

má zavedený systém managementu kvality, který odpovídá výše uvedené normĕ a tento účinně uplatňuje. 
Důkaz byl podán v rámci auditu, zpráva č. G2510-0922. 

Registrační číslo certifikátu: 
IATF číslo: 
Platnost předchozího certifikátu: 
Platnost certifikátu od: 
Platnost certifikátu do: 

160223026 
0468485 
 
15.02.2023 
14.02.2026 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 15.02.2023 


